МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ПРИКАЗ			БОЕРЫК	
	г. Казань	№		

O внесении изменений приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 27.02.2018 № 143 од «О проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими муниучреждениями ципальными культуры, находящимися на территориях сельских поселений Республики Татарстан, и их работниками»

ПРИКАЗЫВАЮ

Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 27.02.2018 № 143 од «О проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях сельских поселений Республики Татарстан, и их работниками» следующие изменения:

в пункте 1 слова «с 26 февраля по 26 марта 2018 года» заменить словами «с 26 марта по 26 мая 2018 года»;

в пункте 3 слова «Заместителю министра культуры Республики Татарстан (Г.А.Шарипова)» исключить;

Приложение к приказу изложить в новой прилагаемой редакции.

Министр И.Х.Аюпова

Приложение к приказу Министерства культуры Республики Татарстан от « » 2018

(Приложение к приказу Министерства культуры Республики Татарстан от 27.02. 2018 № 143 од)

Состав

Конкурсной комиссии по определению получателей денежного поощрения лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях сельских поселений Республики Татарстан, и их работниками

Таишев Марсель Мазгарович председатель Общественного совета при

Министерстве культуры Республики

Татарстан, председатель комиссии

(по согласованию)

Аюпова Ирада Хафизяновна министр культуры Республики Татарстан

Давлетшина Светлана Римовна заведующий научно-методическим отделом

ГБУК РТ «Национальная библиотека

Республики Татарстан» (эксперт)

Дедюлева Рита Рифкатовна заведующий отделом организационно-

аналитической, методической работы ГБУ

«Республиканский центр развития

традиционной культуры» (эксперт)

Камалова Эльвира Рафаилевна первый заместитель министра культуры

Республики Татарстан

Карташева Елена Ивановна заместитель директора по научно-

исследовательской работе ГБУК РТ «Государственный историкоархитектурный и художественный музей-

заповедник «Остров-град Свияжск»

(эксперт)

Мусин Нияз Ильдусович	врио начальника управления планирования и финансирования
Натфуллин Дамир Данилович	начальник отдела развития музейного дела
Сафиуллина Раиса Гарифовна	член Общественного совета при Министерстве культуры Республики Татарстан (по согласованию)
Фаррахова Лилия Ильдусовна	заместитель исполнительного секретаря Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Татарстан»
Фель Татьяна Георгиевна	директор ГБУК РТ «Республиканский методический центр по учебным заведениям культуры и искусства» (эксперт)
Хайрутдинова Дилия Флюровна	начальник отдела профессионального искусства и художественного образования
Хасанова Диана Рустемовна	начальник отдела по взаимодействию с муниципальными учреждениями

культуры

творчества

поддержке

народного